
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ИНСТИТУТ КУЛЬТУРЫ»

(МГИК)

РЕШЕНИЕ КОМИССИИ ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ 
АКАДЕМИЧЕСКОГО ОТПУСКА ОБУЧАЮЩИМСЯ 

от 4/ сентября 2025 года (протокол №/j 
по вопросу: '

О продлении академического отпуска обучающимся

Заслушав и обсудив сообщение декана факультета о продлении 
академического отпуска,

КОМИССИЯ РЕШИЛА:
1. Принять к сведению сообщение декана факультета о продлении 

академического отпуска.
2. Продлить академический отпуск обучающемуся «000027462» 

с 04.09.2025 г. по 04.09.2026 г.

Председатель Комиссии О.А. Баковкина


